VII. Alfold Konferencia — 2. korlevél

Valsagok és valaszok. Uj tarsadalmi-térbeli folyamatok és
Ujratermelddo egyenldtlenségek az Alfoldon - és azon tul

Tervezett idGpont: 2023. december 7. cslitortok (egynapos rendezvény)

Helyszin: HUN-REN KRTK RKI Alfoldi Tudomanyos Osztaly Békéscsabai Csoport székhelye (5600
Békéscsaba, Szabd Dezs6 u. 42.)

A konferencidra varjuk el6addk jelentkezését az alabbi szekcidkba:

1. Gazdasagi szerkezetvaltas, digitalizacio és teriileti egyenlOtlenségek
Szervez®: Dr. Vas Zso6fia, SZTE Gazdasagtudomanyi Kar, Kézgazdasagtani és Gazdasagfejlesztési Intézet

Email: vas.zsofia@eco.u-szeged.hu

2. Tudaskozpontok az Alfoldon. Agrartarsadalombdl a tudastarsadalomba?
Szervez®: Dr. Schuchmann Julia, PhD, Neumann Janos Egyetem Gazdasagfoldrajz és
Telepiilésmarketing Tuddskozpont

Email: s.juliet82 @gmail.com

3. A hazai élelmiszerrendszerek fenntarthatdsagi atmenetével foglalkozé kutatasok
SzervezO: Kirdly Gabor, Agrarkézgazdasagi Intézet, Tarsadalomkutatdasi Osztaly
Email: kiraly.gabor@aki.gov.hu

4, Valsag, mobilitas, migracié — marginalizalt/vidéki terek atalakulasa

Szervez6k: Er6ss Agnes, CSFK Foldrajztudomadnyi Intézet - Varadi Monika, KRTK Regiondlis Kutatasok
Intézete

Email: eross.agnes@csfk.org, varadi.monika@krtk.hu

5. Osztdly és etnikai-viszonyok, mobilitas, tarsadalmi hierarchidk, centrum-periféria viszonyok,
lokalis intézmények

SzervezOk: Kovai Cecilia, KRTK Regionalis Kutatasok Intézete - Vigvari Andras, KRTK Regiondlis
Kutatdsok Intézete

Email: kovai.cecilia@krtk.hu, vigvari.andras@krtk.hu

6. Alfoldi varosok a halézatok vildgaban

SzervezOk: Nagy Erika, KRTK Regionalis Kutatdsok Intézete - Molnar Ern®, Debreceni Egyetem,
Tarsadalomfoldrajzi és Terlletfejlesztési Tanszék

Email: nagy.erika@krtk.hu, erno.molnar@unideb.hu

7. Koérnyezeti kihivasok, adaptacids valaszok az Alfoldon
SzervezOk: Lennert Jézsef, KRTK Regionalis Kutatasok Intézete - Kronstein Balint, KRTK Regionalis



Kutatasok Intézete
Email: lennert.jozsef@krtk.hu, kronstein.balint@krtk.hu

8. A szolidaritas ,,megélt” terei: tarsadalmi szervezOdések cselekvési lehetOségei valsag(ok) idején
SzervezOk: Brédy Luca Sara, KRTK Regionalis Kutatasok Intézete - Mihaly Melinda, KRTK Regiondlis
Kutatadsok Intézete

Email: brody.luca@krtk.hu, mihaly.melinda@krtk.hu

9. Kbzszolgaltatasok a vidéki terekben: esélyek, korlatok
SzervezOk: Velkey Gabor, KRTK Regionalis Kutatasok Intézete - Tagai Gergely, KRTK Regionalis
Kutatdsok Intézete

Email: velkey.gabor@krtk.hu, tagai.gergely@krtk.hu

10. Lakhatas és lakaspolitika

SzervezOk: Kovats Bence, KRTK Regionalis Kutatdsok Intézete - Nagy Gabor, KRTK Regionalis Kutatasok
Intézete

Email: kovats.bence@krtk.hu, nagy.gabor@krtk.hu

A szekcidtervek leirdsa az alabbi linkre kattintva érhetd el:
B Szekciéfuzet_VII. Alfold Konferencia_2023.pdf

Az érdekl6d6 el6adok a szekcidszervezOk részére kildott 250-300 szavas Osszefoglaldval tudnak
jelentkezni a konferencidra, meghosszabbitott hatarid6ével, szeptember 30-ig. A bekildott
el6adas-tervezetek elfogaddsardl a tervezett szekcidk vezet6i déntenek oktdber 15-ig. Ugyanakkor a
konferencia szervez6i fenntartjak a jogot, hogy a konferencia strukturajat véglegesitsék, és a bekuldott
el6adasok szekcidkba soroldsat elvégezzék — elBzetesen jelezve a résztvevOknek az esetleges
valtozasokat.

A regisztracios dij 6sszege 15 000 forint.

Kapcsolattartok:
Vamos Jozsef, titkarsagvezetd vamos.jozsef@krtk.hu (jelentkezések, adminisztracid) Tagai Gergely,
tudomanyos munkatars, csoportvezet® tagai.gergely@krtk.hu (szekcié témak, eléadasok)

Békéscsaba, 2023. szeptember 08. a Szervez8k


https://drive.google.com/file/d/176nyy_GdCJub9_tf5vKtpfdJAi2P8LYg/view?usp=drive_link

